

BNP Holding ApS

CVR-nr.: 29150826

Wingesvej 9
8920 Randers NV

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Bjarne Nygaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BNP Holding ApS
Wingesvej 9
8920 Randers NV

CVR-nr: 29150826
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.289	80.155
Lønninger		-354.251	-387.654
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-6.331	-7.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.268	-6.025
Resultat af ordinær primær drift		-339.561	-320.668
Andre finansielle indtægter		29.477	815.862
Øvrige finansielle omkostninger		-13.128	-11.097
Ordinært resultat før skat		-323.212	484.097
Skat af årets resultat		70.388	-105.820
Årets resultat		-252.824	378.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-367.224	265.277
I alt		-252.824	378.277

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.582.492	1.585.760
Materielle anlægsaktiver i alt		1.582.492	1.585.760
Anlægsaktiver i alt		1.582.492	1.585.760
Tilgodehavende skat		201.383	106.155
Andre tilgodehavender		0	684.040
Tilgodehavender i alt		201.383	790.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.719.719	7.302.455
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.719.719	7.302.455
Likvide beholdninger		46.938	272.900
Omsætningsaktiver i alt		7.968.040	8.365.550
AKTIVER I ALT		9.550.532	9.951.310

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.371.790	8.739.014
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		8.611.190	8.977.014
Gæld til realkreditinstitutter		893.961	895.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt		893.961	895.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.381	79.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.381	79.144
Gældsforpligtelser i alt		939.342	974.296
PASSIVER I ALT		9.550.532	9.951.310

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1